PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGA MY II

Số: ....../KH - THNMII

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do- Hạnh Phúc

      Nga My, ngày 14 tháng 9 năm 2016

KẾ HOẠCH
TỔ CHỨC CHUYÊN ĐỀ TIẾT ĐỌC THƯ VIỆN

Căn cứ Kế hoạch chỉ đạo năm học 2016-2017 của Phòng GD&ĐT Phú Bình
Căn cứ kế hoạch Số:  573 /KH-PGDĐT ngày 08 tháng 9 năm 2016.
Ban giám hiệu trường Tiểu học Nga My II xây dựng kế hoạch chuyên đề tiết

Đọc thư viện như sau:
 I. Mục đích và nội dung chuyên đề:
1. Mục đích chuyên đề:
  Giúp giáo viên :
 - Nắm vững  được phương pháp, hình thức tổ chức, quy trình tiết Đọc thư viện
2. Nội dung chuyên đề:
- Dạy 3 tiết  trong đó:
+ Đọc to nghe chung
+  Cùng đọc
+  Đọc cặp đôi.
II. Kế hoạch chuyên đề:
 1. Thành phần:
 - BGH nhà trường chỉ đạo.
- Toàn thể GV.
  2. Thời gian:  01 buổi chiều ( thứ 5 ngày 22/9/2016).
  3. Địa điểm: Thư viện nhà trường.
  4. Giáo viên dạy .
- Đ/C Cảnh Thị Tuyết dạy tiết : Đọc cặp đôi.
- Đ/C Nguyễn Thị Dịu dạy tiết: Cùng đọc.
- Đ/C Nguyễn Huyền Trang dạy tiết: Đọc to nghe chung.
   5. Kinh phí: Theo chế độ quy định hiện hành.
IV. Tổ chức thực hiện:

          1. Ban giám hiệu và cán bộ thư viện chuẩn bị CSVC.
          2. Các GV được phân công dạy chuẩn bị nội dung tiết dạy.

3. Chỉ đạo thực hiện trong năm học 2016-2017.​
Trên đây là Kế hoạch triển khai chuyên đề tiết Đọc thư viện trường Tiểu học

Nga My II năm học 2016- 2017.
Nơi nhận:

- Lãnh đạo BGH (chỉ đạo);
- CM ( Để thực hiện);
- Lưu: VP.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Liên

	Số: ....../KH - THNMII
	PHÓ HIỆU TRƯỞNG